
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 669 

                       (protokols Nr.14,   24.§.) 
 

 

Par mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmām pedagogu daļējai darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

 
Ņemot vērā Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 20.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz to, ka 

spēku zaudējis Ministru kabineta 2018.gada 2.oktobra rīkojums Nr. 466 “Mērķdotāciju 

sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm 2018.gadam” un stājies spēkā 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2018.gada 1.novembra rīkojums Nr.570 2.pielikums 

“Mērķdotācijas pašvaldībām – interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2018.gada 31.decembrim”, un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 447 „Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs”, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis 

Pērle, Ilze Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, 
Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Mērķdotāciju 2018.gada 12 mēnešiem 99824.00 euro apmērā Smiltenes novada domes 

ārpusskolas pedagoģiskajiem darbiniekiem apstiprināt sekojoši: 
N.p.k. Izglītības iestāde Finansējums, EUR 

01.01.2018.-

30.11.2018. 

Finansējums, 

EUR 

01.12.-

31.12.2018. 

Finansējums, 

EUR 

01.01.2018.-

31.12.2018. 

1. Smiltenes Bērnu un 

jauniešu izglītības centrs 

91306.00 

 

 

8518.00 

 

 

99824.00 

 

 

 Kopā 91306.00 8518.00 99824.00 

 

2.         Veikt iestāžu pedagoģisko darbinieku tarifikāciju atbilstoši piešķirtajām mērķdotācijām. 

1. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja G.Grigore. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājai L.Trapanei. 

3.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un ir spēkā  līdz 2018.gada 31.decembrim. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 G.Kukainis 



 


